
大剣連発第６－１号 

令和６年４月 

公益社団法人 大阪府剣道連盟 

登録団体 代表者・連絡責任者・会員様 

 

公益社団法人大阪府剣道連盟 

会 長  長榮  周作 

 

 

個人会費納入に関するお願い 

 

拝啓 春暖の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は剣道 

の普及振興にご尽力いただき、また、当連盟の発展に格別のご高配を賜りまして、誠にあ 

りがとうございます。 

 当連盟は、平成 23年 4月より個人会員（会費）制に移行しました。 

引き続き、個人会費の納入について、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、「会員名簿」・「会員名簿記入・会費納入に関する注意事項」などを同封い 

たしますので、これらに従って、名簿の作成・提出、会費の納入について、ご協力をお願 

い申し上げます。 

 

          敬 具 

 

重 要 


